山 西 师 范 大 学

党 委 会 议 纪 要

（第 8号）

党委办公室整理                        2014 年 5 月 23 日
5 月 23 日上午，在科学会堂 1007 会议室召开的 2014 年第八

次党委会议，研究议题和形成决议如下：

一、为落实我校群众路线整改任务，改善师生员工上网条件，

经研究，同意与临汾移动公司签订集团 WLAN 业务合作协议。学校

每年支付临汾移动公司 100 万元，由其为校园公共区域提供 WLAN

接入服务和校园一卡通维保服务，合同期为三年。要求 WLAN 质量

必须达到国家规定的标准，确保使用通畅，验收合格后再付款。

二、研究了干部事宜。根据各学院推荐结果，确定王小平同

志为政法学院副院长考察对象，汪存友同志为教育技术与传媒学

院副院长考察对象。要求组织部门按干部选任程序对以上两名同

志进行考察。

出  席：倪生唐、武海顺、王心平、李德龙、卫建国、

— 2 —

高  峰。

列  席：薛明耀。

记  录：王荣辉。

分送：校领导，党委委员，校长办公室，党委组织部，计财处、

      网络中心。

山西师范大学党委办公室                  2014 年 5 月 23 日印发